
6 juni 2001/Nr.
DGRLD/NLA/01.540340
Directoraat-Generaal
Rijksluchtvaartdienst

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelezen het verzoek van de Minister
van Landbouw, Natuurbeheer en
Visserij van 
7 mei 2001 om de sluiting van het
luchtruim voor burgerluchtverkeer
vanaf 7 mei 2001 in verband met het
verspreidingsgevaar van mond- en
klauwzeer op te heffen;
Gelet op artikel 5.10, eerste lid van
de Wet luchtvaart;

Besluit:

Artikel 1
Deze onderstaande regelingen worden
met ingang van 7 mei 2001, 08.15 uur 
plaatselijke tijd ingetrokken:
• Regeling sluiting luchtruim MKZ
Luchtvaartterrein Teuge en omstre-
ken;
• Regeling sluiting luchtruim MKZ
Kootwijkerbroek V;

• Wijziging regeling sluiting luchtruim
MKZ luchtvaartterrein Teuge en
omstreken II en Kootwijkerbroek VI;
• Wijziging regeling sluiting luchtruim
MKZ luchtvaartterrein Teuge en
omstreken III.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst en werkt terug tot
het moment van bekend-
stelling via de Notice to Airmen
(NOTAM).

Artikel 3
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling intrekking sluiting luchtruim
MKZ Teuge en omstreken en
Kootwijkerbroek.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
T. Netelenbos.

Uit: Staatscourant 12 juni 2001, nr. 110 / pag. 11 1

VW

Regeling intrekking sluiting luchtruim MKZ
Teuge en omstreken en Kootwijkerbroek


